etc., tenendum, etc. Ita quod nee ego Radulfus, etc., aliquod alium molendinum possimus erigere

;

reddendo inde annuatim mihi, etc., unum denarium, etc. Testibus : Dominis Radulfio filio Roger!,
Roberto de Lucre, Johanne de la Leia, militibus, Rogero de Ripeley, Willelmo de . . . . Nichol de
Hauekhil, Henrico de Hilton, Johanne Harang, Roberto de F"auludon, Michael de Stoke clerico.'

Dodsworth MSS. vol. Ixx. fol. 68.

^ ' Compositio inter Philippum de Broxfcld et priorem Dunelm., de molendino de Ellyngham.'
Durham Tn-as. 4"' 2''' Spec. No. 22. 'Omnibus, etc., Philippus de Brokesfeld salutem in Domino. Nouent
vniuersitas vcstra quod cum niota csset contencio inter dominum priorem et conuentum Dunelm., ex vna
parte, et me Philippum ex altera super quodam molendino leuato per predictum priorem, etc., in Elinge-
ham, ad nocumcntum libcri tenementi mei in eadem villa, ut dicebam. Et super eo quod predicti prior, etc.,

non permiserunt homines suos de Elingeham facere sectam ad molendinum meum in eadem villa, tandem
die lune proximo post festuni Purificacionis beate Marie Virginis, anno regni regis Edwardi septimo, lis

amicabiliter conquieuit in hac forma. Videlicet quod ego Philippus de Brokesfeld remisi et omnino
quietum clamaui pro me, etc., in perpetuum predictis priori et conuentui totam sectam de singulis terris

ac tenementis suis et eorum tcnentibus quas dicti prior, etc., habuerint die confeccionis istius scripti,

quam quidem sectam dicebam ad molendinum meum in eadem villa de Ellingeham pertinere. Tenendum
etc., in perpetuum. Remisi eciam, etc., totum jus, etc., quod habui, si quod habui vel habere potui, ad
prosternendum predictum molendinum occasione alicujus nocumenti liberi tenementi mei in eadem villa

in perpetuum. Hiis testibus : Guyschardo de Charron tunc senescallo Dunelm., Waltero de Cambehowe
tunc viceconiite Northumbrie, Radulfo filio Rogeri, Johanne de VVyderington, Willelmo de Midelton,
Nicholao de Suyneburne, militibus, Johanne de Lythegrynes, Johanne de Midelton, Alexandro de
Brokesfeld, Hugone de Tindeley, Thonia de Milleburne, Willelmo de Tindale et aliis.' Attached to the
deed is an oval seal, measuring i inch by J inch, being an impression of an antique gem, representing a
nude, figure standing. The inscription is {« S' filipi'I de BROCKESFELD.
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question was reopened subsequently by Philip's brother Alexander. The

latter complained in 1292 that the prior and Walter de Tuggal had diverted